
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.
1 54 TEBECIO Wojciech 163 1974 Skarszewy POM 900
2 239 PIŃSKI Krzysztof 293 1969 Nowa Wieś Lęborska POM 820
3 43 ŚWIDER Dariusz 245 1974 Kwidzyn POM 789
4 251 GRZELAK Ryszard 471 1972 Elbląg WMZ 746
5 34 SOBKÓW Zbigniew 231 1969 Strzelin DŚL 719
6 238 WOJEWÓDKA Michał 215 1974 Grudziądz KPM 678
7 41 SZURGOT Piotr 162 1971 Starogard Gdański POM 660
8 255 PIOTROWSKI Krzysztof 266 1969 Toruń KPM 649
9 526 SUCHECKI Wacław 524 1968 Gliwice ŚLS 629

10 85 JASKULSKI Grzegorz 232 1965 Ziębice DŚL 627
11 47 SZOŁTYSEK Artur 519 1971 Żory ŚLS 617
12 27 REUCKI Adam 192 1972 Białystok PDL 612
13 413 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 45 1969 Łączyno POM 595
14 268 REGULSKI Mariusz 165 1969 Warszawa MAZ 560
15 30 STRZAŁKA Marek 259 1969 Kraków MŁP 551
16 247 BERKA Ryszard 24 1972 Nakło nad Notecią KPM 550
17 57 ZIELIŃSKI Artur 322 1966 Warszawa MAZ 548
18 1491 SASIAK Rafał 251 1970 Katowice ŚLS 522
19 343 FRIEBE Janusz 389 1970 Pszczyna ŚLS 515
20 1823 BORSZOWSKI Paweł 136 1972 Wrocław DŚL 515
21 69 PIOTROWSKI Tadeusz 650 1963 Zawiercie ŚLS 506
22 250 WARDZYŃSKI Marian 467 1973 Biała Podlaska LLS 499
23 493 PUDLIS Cezary 233 1974 Strzelin DŚL 492
24 1547 BUŚKO Przemysław 193 1971 Rosko WLP 478
25 253 SAWOCH Artur 316 1972 Gorzów Wielkopolski LBU 475
26 539 ŚWIRK Robert 533 1969 Trzebinia MŁP 471
27 2176 SZAFARCZYK Marek 547 1971 Ruda Śląska ŚLS 462
28 1905 KOSTĘPSKI Robert 79 1973 Ruda Śląska ŚLS 448
29 594 BREŃSKI Remigiusz 272 1968 Toruń KPM 447
30 495 RECHENEK Andrzej 436 1972 Gdańsk POM 442
31 46 ZAWADZKI Roman 221 1973 Lubań DŚL 410
32 1466 KOWALCZYK Piotr 402 1972 Nawojów Łużycki DŚL 406
33 496 REJZE Robert 370 1969 Łódź ŁDZ 404
34 1404 HANKUS Artur 208 1971 Raszówka DŚL 402
35 60 STOKŁOSA Jacek 122 1967 Świnna ŚLS 400
36 29 BARAN Robert 501 1972 Lubartów LLS 375
37 2099 WELKE Daniel 196 1974 Poznań WLP 347
38 600 POTRYKUS Wojciech 335 1959 Lębork POM 339
39 1836 LIBERACKI Artur 189 1974 Białystok PDL 335
40 45 ZAKRZEWSKI Rafał 399 1974 Wałbrzych DŚL 334
41 1490 PRASELSKI Grzegorz 421 1974 Korzeniew WLP 323
42 319 CIEMIENGA Marek 417 1974 Borucin ŚLS 316
43 75 ADAMCZUK Andrzej 331 1967 Siekierczyn DŚL 307
44 39 KAMIŃSKI Krzysztof 311 1972 Płońsk MAZ 285
45 1907 RUPA Robert 366 1965 Wadowice MŁP 281
46 52 KASPERSKI Adam 505 1974 Chorzów ŚLS 280
47 2023 CERAZY Józef 209 1970 Legnica DŚL 280
48 260 SKRZEKUT Roman 624 1973 Bryzgiel PDL 274
49 579 WRZOSEK Andrzej 507 1972 Rawa Mazowiecka ŁDZ 271
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mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
lista startowa

50 615 JĘDRZEJEWSKI Bohdan 313 1965 Świerkówiec KPM 270
51 1400 ROGALSKI Marek 207 1965 Raszówka DŚL 267
52 1590 LAMER Maciej 645 1965 Sławków ŚLS 260
53 1837 CZUB Zdzisław 268 1968 Kużnica Czeszycka DŚL 259
54 1405 LASZUK Czesław 212 1966 Legnica DŚL 255
55 1495 GAJEWSKI Adam 438 1973 Jeleśnia ŚLS 253
56 489 PORĘBA Sylwester 339 1972 Boguszów-Gorce DŚL 249
57 267 MOLENDA Adam 570 1970 Warszawa MAZ 249
58 1406 MOŻEJKO Piotr 211 1967 Legnica DŚL 244
59 532 SZKLANY Krystian 220 1973 Lubań DŚL 243
60 48 GOCH Krzysztof 383 1971 Zamość LLS 236
61 1899 ŚCIESZKA Janusz 19 1966 Bielsko-Biała ŚLS 232
62 80 BALAWAJDER Jacek 463 1968 Pszów ŚLS 232
63 2106 URBANIAK Andrzej 230 1972 Kiełczów DŚL 214
64 592 WIECZERZAK Jacek 69 1966 Bydgoszcz KPM 205
65 2129 KŁUSEK Jacek 380 1965 Gniechowice DŚL 200
66 2135 OKUNIEWICZ Artur 403 1973 Olszyna DŚL 196
67 2150 ŚCIESZKA Mirosław 453 1969 Bielsko-Biała ŚLS 195
68 1458 SZAŁĘGA Jacek 152 1969 Łęknica LBU 195
69 1791 DONIGIEWICZ Ireneusz 156 1972 Słubice LBU 191
70 1845 KORZYŃSKI Marek 509 1965 Strzelin DŚL 190
71 1860 WIZNER Dariusz 18 1967 Bielsko-Biała ŚLS 190
72 1879 NOWAK Zbigniew 394 1967 Poraj ŚLS 188
73 64 PASIECZNY Jan 334 1967 Kraków MŁP 187
74 70 BALAWAJDER Bogusław 462 1967 Wodzisław Śląski ŚLS 185
75 1844 SASIAK Mariusz 529 1972 Katowice ŚLS 181
76 605 STOKLAS Hubert 348 1965 Warszawa MAZ 177
77 245 KLOCEK Krzysztof 634 1971 Łętownia PKR 175
78 1596 MIGDAŁ Eugeniusz 255 1973 Katowice ŚLS 170
79 2088 KOWALSKI Adam 148 1973 Polkowice DŚL 168
80 1557 PRZYBOROWSKI Jarosław 592 1968 Rumia POM 165
81 2126 KASPEROWICZ Artur 362 1972 Jaworzyna Śląska DŚL 164
82 2107 DOBROWOLSKI Mirosław 234 1969 Strzelin DŚL 162
83 1539 WNĘK Sławomir 235 1969 Strzelin DŚL 161
84 1790 ŁOWIECKI Przemysław 158 1970 Słubice LBU 152
85 358 GRZEBIELUCHA Tomasz 440 1969 Zielona Góra LBU 151
86 2175 BACIK Jerzy 546 1971 Gliwice ŚLS 144
87 1312 GREGORCZYK Leszek 427 1968 Gdańsk POM 140
88 1880 GRZYBOWSKI Michał 395 1970 Masłońskie ŚLS 137



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
1 1-3 1 TEBECIO Wojciech 3:0 3:0 3:0 6

2-4 1 7,3,2 5,7,3 3,3,2 9:0
1-2 2 KAMIŃSKI Krzysztof 0:3 1:3 3:1 4
3-4 44 -7,-3,-2 -8,-5,11,-10 7,-2,14,8 4:7
1-4 3 RUPA Robert 0:3 3:1 3:0 5
2-3 45 -5,-7,-3 8,5,-11,10 11,7,4 6:4

4 GRZYBOWSKI Michał 0:3 1:3 0:3 3
88 -3,-3,-2 -7,2,-14,-8 -11,-7,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
2 1-3 1 PIŃSKI Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6

2-4 2 10,5,4 6,7,4 7,6,2 9:0
1-2 2 ADAMCZUK Andrzej 0:3 2:3 3:2 4
3-4 43 -10,-5,-4 -7,-7,7,6,-8 -8,4,-11,9,8 5:8
1-4 3 KASPERSKI Adam 0:3 3:2 3:0 5
2-3 46 -6,-7,-4 7,7,-7,-6,8 11,7,7 6:5

4 GREGORCZYK Leszek 0:3 2:3 0:3 3
87 -7,-6,-2 8,-4,11,-9,-8 -11,-7,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
3 1-3 1 ŚWIDER Dariusz 3:0 3:0 3:1 6

2-4 3 8,9,5 7,2,4 5,-9,6,2 9:1
1-2 2 CIEMIENGA Marek 0:3 0:3 3:0 4
3-4 42 -8,-9,-5 -5,-9,-9 10,3,7 3:6
1-4 3 CERAZY Józef 0:3 3:0 3:0 5
2-3 47 -7,-2,-4 5,9,9 4,9,5 6:3

4 BACIK Jerzy 1:3 0:3 0:3 3
86 -5,9,-6,-2 -10,-3,-7 -4,-9,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
4 1-3 1 GRZELAK Ryszard 3:1 3:0 3:0 6

2-4 4 3,7,-9,5 7,8,2 11,3,5 9:1
1-2 2 PRASELSKI Grzegorz 1:3 0:3 3:0 4
3-4 41 -3,-7,9,-5 -8,-1,-5 10,8,5 4:6
1-4 3 SKRZEKUT Roman 0:3 3:0 0:3 4
2-3 48 -7,-8,-2 8,1,5 -11,-9,-7 3:6

4 GRZEBIELUCHA Tomasz 0:3 0:3 3:0 4
85 -11,-3,-5 -10,-8,-5 11,9,7 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
5 1-3 1 SOBKÓW Zbigniew 3:0 3:0 3:0 6

2-4 5 10,12,2 5,6,6 7,6,3 9:0
1-2 2 ZAKRZEWSKI Rafał 0:3 2:3 3:1 4
3-4 40 -10,-12,-2 5,-9,8,-10,-8 9,-7,9,7 5:7
1-4 3 WRZOSEK Andrzej 0:3 3:2 3:0 5
2-3 49 -5,-6,-6 -5,9,-8,10,8 2,3,6 6:5

4 ŁOWIECKI Przemysław 0:3 1:3 0:3 3
84 -7,-6,-3 -9,7,-9,-7 -2,-3,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
6 1-3 1 WOJEWÓDKA Michał 3:0 3:0 3:1 6

2-4 6 6,5,10 8,4,7 5,-11,4,5 9:1
1-2 2 LIBERACKI Artur 0:3 0:3 3:1 4
3-4 39 -6,-5,-10 -6,-8,-10 5,9,-8,8 3:7
1-4 3 JĘDRZEJEWSKI Bohdan 0:3 3:0 3:0 5
2-3 50 -8,-4,-7 6,8,10 7,5,7 6:3

4 WNĘK Sławomir 1:3 1:3 0:3 3
83 -5,11,-4,-5 -5,-9,8,-8 -7,-5,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
7 1-3 1 SZURGOT Piotr 2:3 3:0 3:0 5

2-4 7 -5,7,-5,4,-8 9,8,6 8,6,6 8:3
1-2 2 POTRYKUS Wojciech 3:2 3:2 3:0 6
3-4 38 5,-7,5,-4,8 -10,-11,4,12,10 4,4,4 9:4
1-4 3 ROGALSKI Marek 0:3 2:3 2:3 3
2-3 51 -9,-8,-6 10,11,-4,-12,-10 -9,5,10,-7,-9 4:9

4 DOBROWOLSKI Mirosław 0:3 0:3 3:2 4
82 -8,-6,-6 -4,-4,-4 9,-5,-10,7,9 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
8 1-3 1 PIOTROWSKI Krzysztof 3:0 3:1 3:0 6

2-4 8 8,2,10 4,-6,10,13 9,9,7 9:1
1-2 2 WELKE Daniel 0:3 3:0 3:0 5
3-4 37 -8,-2,-10 8,10,3 5,7,8 6:3
1-4 3 LAMER Maciej 1:3 0:3 3:1 4
2-3 52 -4,6,-10,-13 -8,-10,-3 9,7,-9,6 4:7

4 KASPEROWICZ Artur 0:3 0:3 1:3 3
81 -9,-9,-7 -5,-7,-8 -9,-7,9,-6 1:9 4Jaworzyna Śląska

2Poznań

3Sławków

3Strzelin

grupa 8

6 cze 13:45 1Toruń

1Lębork

4Raszówka

4Strzelin

grupa 7

6 cze 13:45 2Starogard Gdański

3Białystok

2Świerkówiec

4Słubice

grupa 6

6 cze 13:45 1Grudziądz

3Wałbrzych

2Rawa Mazowiecka

3Zielona Góra

grupa 5

6 cze 13:45 1Strzelin

4Korzeniew

2Bryzgiel

4Gliwice

grupa 4

6 cze 13:45 1Elbląg

3Borucin

2Legnica

4Gdańsk

grupa 3

6 cze 13:45 1Kwidzyn

3Siekierczyn

2Chorzów

4Masłońskie

grupa 2

6 cze 13:45 1Nowa Wieś Lęborska

3Płońsk

2Wadowice

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

6 cze 13:45 1Skarszewy



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
9 1-3 1 SUCHECKI Wacław 3:1 3:0 3:0 6

2-4 9 -8,7,9,6 7,6,6 6,7,2 9:1
1-2 2 BARAN Robert 1:3 3:0 3:0 5
3-4 36 8,-7,-9,-6 3,8,3 7,6,4 7:3
1-4 3 CZUB Zdzisław 0:3 0:3 3:1 4
2-3 53 -7,-6,-6 -3,-8,-3 6,-6,7,8 3:7

4 PRZYBOROWSKI Jarosław 0:3 0:3 1:3 3
80 -6,-7,-2 -7,-6,-4 -6,6,-7,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
10 1-3 1 JASKULSKI Grzegorz 0:3 1:3 3:0 4

2-4 10 -6,-5,-7 -13,-9,10,-7 4,4,5 4:6
1-2 2 STOKŁOSA Jacek 3:0 3:0 3:0 6
3-4 35 6,5,7 8,6,7 10,7,7 9:0
1-4 3 LASZUK Czesław 3:1 0:3 3:0 5
2-3 54 13,9,-10,7 -8,-6,-7 10,8,6 6:4

4 KOWALSKI Adam 0:3 0:3 0:3 3
79 -4,-4,-5 -10,-7,-7 -10,-8,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
11 1-3 1 SZOŁTYSEK Artur 3:0 3:0 3:0 6

2-4 11 7,10,2 9,3,4 4,10,10 9:0
1-2 2 HANKUS Artur 0:3 3:0 3:0 5
3-4 34 -7,-10,-2 7,7,7 5,8,4 6:3
1-4 3 GAJEWSKI Adam 0:3 0:3 1:3 3
2-3 55 -9,-3,-4 -7,-7,-7 -12,9,-7,-7 1:9

4 MIGDAŁ Eugeniusz 0:3 0:3 3:1 4
78 -4,-10,-10 -5,-8,-4 12,-9,7,7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
12 1-3 1 REUCKI Adam 2:3 2:3 0:3 3

2-4 12 -4,9,7,-8,-8 -9,7,3,-3,-2 -5,-9,-6 4:9
1-2 2 REJZE Robert 3:2 1:3 3:2 5
3-4 33 4,-9,-7,8,8 -4,-7,9,-5 -11,2,4,-5,3 7:7
1-4 3 PORĘBA Sylwester 3:2 3:1 3:0 6
2-3 56 9,-7,-3,3,2 4,7,-9,5 11,6,8 9:3

4 KLOCEK Krzysztof 3:0 2:3 0:3 4
77 5,9,6 11,-2,-4,5,-3 -11,-6,-8 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
13 1-3 1 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 3:2 3:0 4

2-4 13 9,7,-5,-11,14 7,5,9 6:2
1-2 2 KOWALCZYK Piotr
3-4 32
1-4 3 MOLENDA Adam 2:3 3:1 3
2-3 57 -9,-7,5,11,-14 9,-12,9,6 5:4

4 STOKLAS Hubert 0:3 1:3 2
76 -7,-5,-9 -9,12,-9,-6 1:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
14 1-3 1 REGULSKI Mariusz 3:0 3:0 3:2 6

2-4 14 8,7,10 4,4,9 10,-8,-8,5,13 9:2
1-2 2 ZAWADZKI Roman 0:3 3:1 3:0 5
3-4 31 -8,-7,-10 8,-9,9,10 6,9,9 6:4
1-4 3 MOŻEJKO Piotr 0:3 1:3 3:1 4
2-3 58 -4,-4,-9 -8,9,-9,-10 -5,6,9,8 4:7

4 SASIAK Mariusz 2:3 0:3 1:3 3
75 -10,8,8,-5,-13 -6,-9,-9 5,-6,-9,-8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
15 1-3 1 STRZAŁKA Marek 2:3 3:0 3:2 5

2-4 15 -7,9,-7,9,-6 7,6,7 8,8,-6,-5,8 8:5
1-2 2 RECHENEK Andrzej 3:2 3:1 3:0 6
3-4 30 7,-9,7,-9,6 6,-6,9,6 3,8,12 9:3
1-4 3 SZKLANY Krystian 0:3 1:3 3:0 4
2-3 59 -7,-6,-7 -6,6,-9,-6 8,9,8 4:6

4 BALAWAJDER Bogusław 2:3 0:3 0:3 3
74 -8,-8,6,5,-8 -3,-8,-12 -8,-9,-8 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
16 1-3 1 BERKA Ryszard 3:0 2:3 3

2-4 16 6,9,10 -3,2,-5,8,-9 5:3
1-2 2 BREŃSKI Remigiusz 0:3 0:3 2
3-4 29 -6,-9,-10 -6,-5,-6 0:6
1-4 3 GOCH Krzysztof
2-3 60

4 PASIECZNY Jan 3:2 3:0 4
73 3,-2,5,-8,9 6,5,6 6:2 1Kraków

3Toruń

Zamość

4Wodzisław Śląski

grupa 16

6 cze 13:45 2Nakło nad Notecią

1Gdańsk

3Lubań

4Katowice

grupa 15

6 cze 13:45 2Kraków

2Lubań

3Legnica

3Warszawa

grupa 14

6 cze 13:45 1Warszawa

Nawojów Łużycki

2Warszawa

3Łętownia

grupa 13

6 cze 13:45 1Łączyno

2Łódź

1Boguszów-Gorce

3Katowice

grupa 12

6 cze 13:45 4Białystok

2Raszówka

4Jeleśnia

4Polkowice

grupa 11

6 cze 13:45 1Żory

1Świnna

2Legnica

4Rumia

grupa 10

6 cze 13:45 3Ziębice

2Lubartów

3Kużnica Czeszycka

grupa 9

6 cze 13:45 1Gliwice



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
17 1-3 1 ZIELIŃSKI Artur 3:2 3:0 3:0 6

2-4 17 -2,9,-12,9,4 6,4,3 5,8,5 9:2
1-2 2 KOSTĘPSKI Robert 2:3 3:0 3:0 5
3-4 28 2,-9,12,-9,-4 6,6,6 6,7,7 8:3
1-4 3 ŚCIESZKA Janusz 0:3 0:3 3:0 4
2-3 61 -6,-4,-3 -6,-6,-6 9,3,5 3:6

4 NOWAK Zbigniew 0:3 0:3 0:3 3
72 -5,-8,-5 -6,-7,-7 -9,-3,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
18 1-3 1 SASIAK Rafał 3:1 3:0 3:0 6

2-4 18 -10,9,5,7 3,8,9 4,2,4 9:1
1-2 2 SZAFARCZYK Marek 1:3 3:0 3:0 5
3-4 27 10,-9,-5,-7 7,6,5 2,0,3 7:3
1-4 3 BALAWAJDER Jacek 0:3 0:3 3:0 4
2-3 62 -3,-8,-9 -7,-6,-5 2,3,6 3:6

4 WIZNER Dariusz 0:3 0:3 0:3 3
71 -4,-2,-4 -2,-0,-3 -2,-3,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
19 1-3 1 FRIEBE Janusz 1:3 3:0 2:3 4

2-4 19 -9,-6,7,-9 9,3,5 1,-9,-4,7,-14 6:6
1-2 2 ŚWIRK Robert 3:1 3:0 3:0 6
3-4 26 9,6,-7,9 5,7,3 1,8,4 9:1
1-4 3 URBANIAK Andrzej 0:3 0:3 0:3 3
2-3 63 -9,-3,-5 -5,-7,-3 -3,-9,-6 0:9

4 KORZYŃSKI Marek 3:2 0:3 3:0 5
70 -1,9,4,-7,14 -1,-8,-4 3,9,6 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
20 1-3 1 BORSZOWSKI Paweł 1:3 3:0 3:0 5

2-4 20 -8,4,-5,-8 3,8,8 8,9,2 7:3
1-2 2 SAWOCH Artur 3:1 3:0 3:0 6
3-4 25 8,-4,5,8 5,6,6 6,7,3 9:1
1-4 3 WIECZERZAK Jacek 0:3 0:3 3:0 4
2-3 64 -3,-8,-8 -5,-6,-6 2,7,8 3:6

4 DONIGIEWICZ Ireneusz 0:3 0:3 0:3 3
69 -8,-9,-2 -6,-7,-3 -2,-7,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
19 1-3 1 PIOTROWSKI Tadeusz 3:0 3:0 3:0 6

2-4 21 5,5,1 2,4,2 5,8,5 9:0
1-2 2 BUŚKO Przemysław 0:3 3:0 3:0 5
3-4 24 -5,-5,-1 9,5,2 8,5,10 6:3
1-4 3 KŁUSEK Jacek 0:3 0:3 3:1 4
2-3 65 -2,-4,-2 -9,-5,-2 9,9,-9,9 3:7

4 SZAŁĘGA Jacek 0:3 0:3 1:3 3
68 -5,-8,-5 -8,-5,-10 -9,-9,9,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.
20 1-3 1 WARDZYŃSKI Marian 3:1 3:0 3:1 6

2-4 22 5,9,-9,9 7,9,6 -9,3,2,9 9:2
1-2 2 PUDLIS Cezary 1:3 3:1 3:0 5
3-4 23 -5,-9,9,-9 -4,16,12,5 6,7,9 7:4
1-4 3 OKUNIEWICZ Artur 0:3 1:3 3:0 4
2-3 66 -7,-9,-6 4,-16,-12,-5 7,5,3 4:6

4 ŚCIESZKA Mirosław 1:3 0:3 0:3 3
67 9,-3,-2,-9 -6,-7,-9 -7,-5,-3 1:9 4Bielsko-Biała

2Strzelin

3Olszyna

4Łęknica

grupa 22

6 cze 11:05 1Biała Podlaska

2Rosko

3Gniechowice

4Słubice

grupa 21

6 cze 11:05 1Zawiercie

1Gorzów Wielkopolski

3Bydgoszcz

2Strzelin

grupa 20

6 cze 13:45 2Wrocław

1Trzebinia

4Kiełczów

4Bielsko-Biała

grupa 19

6 cze 13:45 3Pszczyna

2Ruda Śląska

3Pszów

4Poraj

grupa 18

6 cze 13:45 1Katowice

2Ruda Śląska

3Bielsko-Biała

grupa 17

6 cze 13:45 1Warszawa



1 TEBECIO Wojciech (Skarszewy) 233
##
64 (wolny los) TEBECIO Wojciech 249

33 PUDLIS Cezary (Strzelin) CERAZY Józef TEBECIO Wojciech
##
32 CERAZY Józef (Legnica) 257

17 ZIELIŃSKI Artur (Warszawa) 234 TEBECIO Wojciech
##
48 (wolny los) ZIELIŃSKI Artur PASIECZNY Jan

49 (wolny los) PASIECZNY Jan
##
16 PASIECZNY Jan (Kraków) 261

9 SUCHECKI Wacław (Gliwice) 235 TEBECIO Wojciech
##
56 (wolny los) SUCHECKI Wacław 250

41 LASZUK Czesław (Legnica) KASPERSKI Adam KASPERSKI Adam
##
24 KASPERSKI Adam (Chorzów) KASPERSKI Adam

25 KORZYŃSKI Marek (Strzelin) 236
##
40 SZAFARCZYK Marek (Ruda Śląska) SZAFARCZYK Marek SZAFARCZYK Marek

57 (wolny los) PIOTROWSKI Krzysztof
##

8 PIOTROWSKI Krzysztof (Toruń)

5 SOBKÓW Zbigniew (Strzelin) 237 PIOTROWSKI Tadeusz
##
60 (wolny los) SOBKÓW Zbigniew 251

37 ZAWADZKI Roman (Lubań) ZAWADZKI Roman SOBKÓW Zbigniew
##
28 JĘDRZEJEWSKI Bohdan (Świerkówiec) 258

21 PIOTROWSKI Tadeusz (Zawiercie) 238 PIOTROWSKI Tadeusz
##
44 HANKUS Artur (Raszówka) PIOTROWSKI Tadeusz PIOTROWSKI Tadeusz

53 (wolny los) PORĘBA Sylwester
##
12 PORĘBA Sylwester (Boguszów-Gorce) PIOTROWSKI Tadeusz

13 KUZIEMKOWSKI Zbigniew (Łączyno) 239
##
52 (wolny los) KUZIEMKOWSKI Zbigniew 252

45 (wolny los) SAWOCH Artur KUZIEMKOWSKI Zbigniew
##
20 SAWOCH Artur (Gorzów Wielkopolski) GRZELAK Ryszard

29 STRZAŁKA Marek (Kraków) 240
##
36 SZURGOT Piotr (Starogard Gdański) SZURGOT Piotr GRZELAK Ryszard

61 (wolny los) GRZELAK Ryszard
## PIOTROWSKI Tadeusz 1

4 GRZELAK Ryszard (Elbląg) 263
PIŃSKI Krzysztof PIŃSKI Krzysztof

1
→16'   

08.06 12:30 S9 3:1 (6,-3,8,5)

→15'   07.06 12:45 S6 3:1 (-4,5,6,13)

→h   07.06 13:35 S8 3:1 (8,13,-9,3) finał
2

→g   07.06 13:35 S7 3:0 (9,10,9)

→14'   

→D   07.06 15:15 S4 3:0 (7,8,2)

→12'   

→II   07.06 16:55 S2 3:2 (-7,5,-10,4,7)

→13'   

→C   07.06 15:15 S3 3:2 (-3,3,5,-9,9)

→11'   07.06 12:45 S5 3:0 (10,3,6)

→f   07.06 13:35 S6 3:2 (-9,4,4,-9,10)

→9'   
→x   08.06 10:30 S9

→e   07.06 13:35 S5 3:1 (-7,9,10,9)

→10'   07.06 12:45 S4 3:1 (4,-5,7,4)

→d   07.06 13:35 S4 3:0 (6,5,10)

→8'   >> finał

3:0 (9,7,4)

→6'   07.06 12:45 S2 3:0 (8,7,5)

→B   07.06 15:15 S2 3:0 (10,6,9)

→7'   07.06 12:45 S3 3:1 (6,7,-13,4)

→I   07.06 16:55 S1 3:0 (9,6,7)

→5'   

→c   07.06 13:35 S3 3:2 (9,7,-9,-6,7)

→3'   

→b   07.06 13:35 S2 3:1 (10,-9,10,7)

→4'   

→a   07.06 13:35 S1 3:0 (5,10,8)

→2'   07.06 12:45 S1 3:1 (5,-7,8,9)

→A   07.06 15:15 S1 3:0 (3,3,3)

>> >> >> >> >>

→1'   

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024
mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 runda 2 runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały
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mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - turniej główny

3 ŚWIDER Dariusz (Kwidzyn) 241
##
62 (wolny los) ŚWIDER Dariusz 253

35 SKRZEKUT Roman (Bryzgiel) SKRZEKUT Roman ŚWIDER Dariusz
##
30 BUŚKO Przemysław (Rosko) 259

19 ŚWIRK Robert (Trzebinia) 242 ŚWIRK Robert
##
46 (wolny los) ŚWIRK Robert ŚWIRK Robert

51 (wolny los) REGULSKI Mariusz
##
14 REGULSKI Mariusz (Warszawa) 262

11 SZOŁTYSEK Artur (Żory) 243 ŚWIRK Robert
##
54 (wolny los) SZOŁTYSEK Artur 254

43 BERKA Ryszard (Nakło nad Notecią) WARDZYŃSKI Marian SZOŁTYSEK Artur
##
22 WARDZYŃSKI Marian (Biała Podlaska) WOJEWÓDKA Michał

27 REJZE Robert (Łódź) 244
##
38 WRZOSEK Andrzej (Rawa Mazowiecka) WRZOSEK Andrzej WOJEWÓDKA Michał

59 (wolny los) WOJEWÓDKA Michał
##

6 WOJEWÓDKA Michał (Grudziądz)
PIŃSKI Krzysztof

7 POTRYKUS Wojciech (Lębork) 245
##
58 (wolny los) POTRYKUS Wojciech 255

39 MOLENDA Adam (Warszawa) MOLENDA Adam POTRYKUS Wojciech
##
26 RUPA Robert (Wadowice) 260

23 KOSTĘPSKI Robert (Ruda Śląska) 246 POTRYKUS Wojciech
##
42 WELKE Daniel (Poznań) WELKE Daniel STOKŁOSA Jacek

55 (wolny los) STOKŁOSA Jacek
##
10 STOKŁOSA Jacek (Świnna) PIŃSKI Krzysztof

15 RECHENEK Andrzej (Gdańsk) 247
##
50 (wolny los) RECHENEK Andrzej 256

47 (wolny los) SASIAK Rafał RECHENEK Andrzej
##
18 SASIAK Rafał (Katowice) PIŃSKI Krzysztof

31 BARAN Robert (Lubartów) 248
##
34 BORSZOWSKI Paweł (Wrocław) BARAN Robert PIŃSKI Krzysztof

63 (wolny los) PIŃSKI Krzysztof
##

2 PIŃSKI Krzysztof (Nowa Wieś Lęborska)

→31'   07.06 12:45 S12 3:2 (-6,6,11,-9,11)

→p   07.06 13:35 S16 3:0 (10,6,8)

→32'   

→o   07.06 13:35 S15 3:0 (9,7,7)

→30'   

→H   07.06 15:15 S8 3:0 (8,7,7)

→28'   

→IV   07.06 16:55 S4 3:0 (4,9,3)

→29'   

→G   07.06 15:15 S7 3:0 (6,4,6)

→27'   07.06 12:45 S11 3:1 (9,10,-7,11)

→n   07.06 13:35 S14 3:1 (-7,9,7,4)

→25'   
>> finał

→m   07.06 13:35 S13 3:0 (9,6,4)

→26'   07.06 12:45 S10 WO

→l   07.06 13:35 S12 3:0 (8,4,7)

→24'   →y   08.06 10:30 S10

3:1 (12,-8,2,4)

→22'   07.06 12:45 S8 3:1 (5,9,-6,8)

→F   07.06 15:15 S6 3:1 (9,8,-9,5)

→23'   07.06 12:45 S9 3:1 (12,3,-9,9)

→III   07.06 16:55 S3 3:1 (7,8,-8,7)

→21'   

→k   07.06 13:35 S11 3:0 (8,3,9)

→19'   

→j   07.06 13:35 S10 3:0 (9,11,5)

→20'   

→i   07.06 13:35 S9 3:0 (5,6,4)

→18'   07.06 12:45 S7 3:1 (-9,9,6,6)

→E   07.06 15:15 S5 3:0 (7,13,8)

>> >> >> >> >>

→17'   

runda 1 runda 2 runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały
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317
1' (wolny los) 401
## PUDLIS Cezary

2' PUDLIS Cezary (Strzelin) BARAN Robert 409
p BARAN Robert

318 BARAN Robert
3' (wolny los)
## (wolny los) SASIAK Rafał KUZIEMKOWSKI Zbigniew

4' (wolny los)
o SASIAK Rafał D KUZIEMKOWSKI Zbigniew

319
5' (wolny los) 402
## LASZUK Czesław

6' LASZUK Czesław (Legnica) WELKE Daniel 410
n WELKE Daniel

320 WELKE Daniel
7' KORZYŃSKI Marek (Strzelin)
## KORZYŃSKI Marek MOLENDA Adam SOBKÓW Zbigniew

8' (wolny los)
m MOLENDA Adam C SOBKÓW Zbigniew

321
9' (wolny los) 403
## JĘDRZEJEWSKI Bohdan
10' JĘDRZEJEWSKI Bohdan (Świerkówiec) WRZOSEK Andrzej 411

l WRZOSEK Andrzej
322 WRZOSEK Andrzej

11' HANKUS Artur (Raszówka)
## HANKUS Artur HANKUS Artur WRZOSEK Andrzej
12' (wolny los)

k WARDZYŃSKI Marian B SZAFARCZYK Marek
323

13' (wolny los) 404
## (wolny los)
14' (wolny los) REGULSKI Mariusz 412

j REGULSKI Mariusz
324 STRZAŁKA Marek

15' STRZAŁKA Marek (Kraków)
## STRZAŁKA Marek STRZAŁKA Marek STRZAŁKA Marek
16' (wolny los)

i SKRZEKUT Roman A PASIECZNY Jan
325

07.06 16:05 S4
07.06 14:25 S6 3:0 (7,9,9) 3:0 (7,9,6)

3:2 (7,-9,8,-5,9)
07.06 15:15 S12

3:0 (11,6,6)
07.06 16:05 S3

07.06 14:25 S5 3:2 (-4,9,-6,10,6)

3:0 (9,8,9)
07.06 14:25 S4

3:1 (9,-4,9,6)
07.06 15:15 S11

07.06 16:05 S2
07.06 14:25 S3 3:1 (3,4,-9,8) 3:0 (7,11,9)

3:0 (9,2,4)
07.06 14:25 S2

3:2 (8,-7,-11,6,7)
07.06 15:15 S10

07.06 15:15 S9
3:1 (-7,9,7,6)

07.06 16:05 S1

>>

3:0 (8,9,11)
07.06 14:25 S1

3:0 (9,9,6)

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4
33-44 25-32 17-24
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325
17' (wolny los) 405
## BUŚKO Przemysław
18' BUŚKO Przemysław (Rosko) SZURGOT Piotr 413

h SZURGOT Piotr
326 SAWOCH Artur

19' (wolny los)
## (wolny los) SAWOCH Artur SAWOCH Artur
20' (wolny los)

g SAWOCH Artur H RECHENEK Andrzej
327

21' (wolny los) 406
## BERKA Ryszard
22' BERKA Ryszard (Nakło nad Notecią) PORĘBA Sylwester 414

f PORĘBA Sylwester
328 PORĘBA Sylwester

23' REJZE Robert (Łódź)
## REJZE Robert REJZE Robert STOKŁOSA Jacek
24' (wolny los)

e ZAWADZKI Roman G STOKŁOSA Jacek
329

25' (wolny los) 407
## RUPA Robert
26' RUPA Robert (Wadowice) RUPA Robert 415

d PIOTROWSKI Krzysztof
330 SUCHECKI Wacław

27' KOSTĘPSKI Robert (Ruda Śląska)
## KOSTĘPSKI Robert SUCHECKI Wacław SZOŁTYSEK Artur
28' (wolny los)

c SUCHECKI Wacław F SZOŁTYSEK Artur
331

29' (wolny los) 408
## (wolny los)
30' (wolny los) ZIELIŃSKI Artur 416

b ZIELIŃSKI Artur
332 BORSZOWSKI Paweł

31' BORSZOWSKI Paweł (Wrocław)
## BORSZOWSKI Paweł BORSZOWSKI Paweł ŚWIDER Dariusz
32' (wolny los)

a CERAZY Józef E ŚWIDER Dariusz

07.06 16:05 S8
07.06 14:25 S12 3:1 (7,5,-5,8) 3:1 (-6,8,8,10)

3:0 (4,7,8)
07.06 15:15 S16

3:0 (13,4,4)
07.06 16:05 S7

07.06 14:25 S11 3:0 (9,7,2)

3:0 (2,5,3)
07.06 14:25 S10

3:1 (8,-6,3,5)
07.06 15:15 S15

07.06 16:05 S6
07.06 14:25 S9 3:2 (-7,-11,9,4,9) 3:1 (6,9,-2,3)

3:2 (9,8,-4,-7,6)
07.06 14:25 S8

3:2 (8,-9,5,-9,9)
07.06 15:15 S14

07.06 15:15 S13
3:0 (8,8,6)

07.06 16:05 S5

>>

3:0 (7,9,5)
07.06 14:25 S7

3:1 (11,-7,10,6)

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4
33-44 25-32 17-24
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505
KUZIEMKOWSKI Zbigniew (Łączyno) 601

## SOBKÓW Zbigniew
SOBKÓW Zbigniew (Strzelin) SOBKÓW Zbigniew 603

IV POTRYKUS Wojciech
506 WOJEWÓDKA Michał

WRZOSEK Andrzej (Rawa Mazowiecka)
## STRZAŁKA Marek WOJEWÓDKA Michał WOJEWÓDKA Michał

STRZAŁKA Marek (Kraków)
III WOJEWÓDKA Michał x TEBECIO Wojciech

507
SAWOCH Artur (Gorzów Wielkopolski) 602

## SAWOCH Artur
STOKŁOSA Jacek (Świnna) GRZELAK Ryszard 604

II GRZELAK Ryszard
508 SZOŁTYSEK Artur

SZOŁTYSEK Artur (Żory)
## SZOŁTYSEK Artur SZOŁTYSEK Artur SZOŁTYSEK Artur

ŚWIDER Dariusz (Kwidzyn)
I KASPERSKI Adam y ŚWIRK Robert

3:2 (10,-5,10,-8,9)
07.06 16:55 S8 08.06 12:00 S9

07.06 17:45 S4 3:0 (3,10,14) 3:1 (-3,10,5,3)

3:1 (3,-9,4,6)
07.06 16:55 S7 3:2 (-11,9,-7,12,10)

07.06 17:45 S3
3:0 (8,8,7)

07.06 18:35 S2

07.06 18:35 S1
3:0 (7,8,9) 3:2 (10,7,-5,-9,4)

07.06 16:55 S6 08.06 12:00 S8
07.06 17:45 S2 3:0 (9,8,6)

3-4

3:2 (7,9,-8,-5,17)
07.06 16:55 S5 3:1 (11,-4,9,4)

07.06 17:45 S1
3:1 (8,-9,9,12)

TP runda 5 TP runda 6 TP runda 7 TP runda 8
13-16 9-12 7-8 5-6



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.
1 239 PIŃSKI Krzysztof 293 1969 Nowa Wieś Lęborska POM 300
2 69 PIOTROWSKI Tadeusz 650 1963 Zawiercie ŚLS 278

3-4 238 WOJEWÓDKA Michał 215 1974 Grudziądz KPM 248
47 SZOŁTYSEK Artur 519 1971 Żory ŚLS 248

5-6 54 TEBECIO Wojciech 163 1974 Skarszewy POM 222
539 ŚWIRK Robert 533 1969 Trzebinia MŁP 222

7-8 34 SOBKÓW Zbigniew 231 1969 Strzelin DŚL 203
251 GRZELAK Ryszard 471 1972 Elbląg WMZ 203

9-12 600 POTRYKUS Wojciech 335 1959 Lębork POM 178
30 STRZAŁKA Marek 259 1969 Kraków MŁP 178

253 SAWOCH Artur 316 1972 Gorzów Wielkopolski LBU 178
52 KASPERSKI Adam 505 1974 Chorzów ŚLS 178

13-16 413 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 45 1969 Łączyno POM 155
579 WRZOSEK Andrzej 507 1972 Rawa Mazowiecka ŁDZ 155

60 STOKŁOSA Jacek 122 1967 Świnna ŚLS 155
43 ŚWIDER Dariusz 245 1974 Kwidzyn POM 155

17-24 29 BARAN Robert 501 1972 Lubartów LLS 133
2099 WELKE Daniel 196 1974 Poznań WLP 133
2176 SZAFARCZYK Marek 547 1971 Ruda Śląska ŚLS 133

64 PASIECZNY Jan 334 1967 Kraków MŁP 133
495 RECHENEK Andrzej 436 1972 Gdańsk POM 133
489 PORĘBA Sylwester 339 1972 Boguszów-Gorce DŚL 133
526 SUCHECKI Wacław 524 1968 Gliwice ŚLS 133

1823 BORSZOWSKI Paweł 136 1972 Wrocław DŚL 133
25-32 1491 SASIAK Rafał 251 1970 Katowice ŚLS 110

267 MOLENDA Adam 570 1970 Warszawa MAZ 110
1404 HANKUS Artur 208 1971 Raszówka DŚL 110

268 REGULSKI Mariusz 165 1969 Warszawa MAZ 110
41 SZURGOT Piotr 162 1971 Starogard Gdański POM 110

496 REJZE Robert 370 1969 Łódź ŁDZ 110
1907 RUPA Robert 366 1965 Wadowice MŁP 110

57 ZIELIŃSKI Artur 322 1966 Warszawa MAZ 110
33-44 493 PUDLIS Cezary 233 1974 Strzelin DŚL 92

1405 LASZUK Czesław 212 1966 Legnica DŚL 92
1845 KORZYŃSKI Marek 509 1965 Strzelin DŚL 92

615 JĘDRZEJEWSKI Bohdan 313 1965 Świerkówiec KPM 92
250 WARDZYŃSKI Marian 467 1973 Biała Podlaska LLS 92
260 SKRZEKUT Roman 624 1973 Bryzgiel PDL 92

1547 BUŚKO Przemysław 193 1971 Rosko WLP 92
247 BERKA Ryszard 24 1972 Nakło nad Notecią KPM 92

46 ZAWADZKI Roman 221 1973 Lubań DŚL 92
255 PIOTROWSKI Krzysztof 266 1969 Toruń KPM 92

1905 KOSTĘPSKI Robert 79 1973 Ruda Śląska ŚLS 92
2023 CERAZY Józef 209 1970 Legnica DŚL 92

45-66 39 KAMIŃSKI Krzysztof 311 1972 Płońsk MAZ 67
75 ADAMCZUK Andrzej 331 1967 Siekierczyn DŚL 67

319 CIEMIENGA Marek 417 1974 Borucin ŚLS 67
358 GRZEBIELUCHA Tomasz 440 1969 Zielona Góra LBU 67

45 ZAKRZEWSKI Rafał 399 1974 Wałbrzych DŚL 67

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Oleśnica, 06-08.06.2024

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa
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1836 LIBERACKI Artur 189 1974 Białystok PDL 67
2107 DOBROWOLSKI Mirosław 234 1969 Strzelin DŚL 67
1590 LAMER Maciej 645 1965 Sławków ŚLS 67
1837 CZUB Zdzisław 268 1968 Kużnica Czeszycka DŚL 67

85 JASKULSKI Grzegorz 232 1965 Ziębice DŚL 67
1596 MIGDAŁ Eugeniusz 255 1973 Katowice ŚLS 67

245 KLOCEK Krzysztof 634 1971 Łętownia PKR 67
605 STOKLAS Hubert 348 1965 Warszawa MAZ 67

1406 MOŻEJKO Piotr 211 1967 Legnica DŚL 67
532 SZKLANY Krystian 220 1973 Lubań DŚL 67
594 BREŃSKI Remigiusz 272 1968 Toruń KPM 67

1899 ŚCIESZKA Janusz 19 1966 Bielsko-Biała ŚLS 67
80 BALAWAJDER Jacek 463 1968 Pszów ŚLS 67

343 FRIEBE Janusz 389 1970 Pszczyna ŚLS 67
592 WIECZERZAK Jacek 69 1966 Bydgoszcz KPM 67

2129 KŁUSEK Jacek 380 1965 Gniechowice DŚL 67
2135 OKUNIEWICZ Artur 403 1973 Olszyna DŚL 67

67-86 1880 GRZYBOWSKI Michał 395 1970 Masłońskie ŚLS 48
1312 GREGORCZYK Leszek 427 1968 Gdańsk POM 48
2175 BACIK Jerzy 546 1971 Gliwice ŚLS 48
1490 PRASELSKI Grzegorz 421 1974 Korzeniew WLP 48
1790 ŁOWIECKI Przemysław 158 1970 Słubice LBU 48
1539 WNĘK Sławomir 235 1969 Strzelin DŚL 48
1400 ROGALSKI Marek 207 1965 Raszówka DŚL 48
2126 KASPEROWICZ Artur 362 1972 Jaworzyna Śląska DŚL 48
1557 PRZYBOROWSKI Jarosław 592 1968 Rumia POM 48
2088 KOWALSKI Adam 148 1973 Polkowice DŚL 48
1495 GAJEWSKI Adam 438 1973 Jeleśnia ŚLS 48

27 REUCKI Adam 192 1972 Białystok PDL 48
1844 SASIAK Mariusz 529 1972 Katowice ŚLS 48

70 BALAWAJDER Bogusław 462 1967 Wodzisław Śląski ŚLS 48
1879 NOWAK Zbigniew 394 1967 Poraj ŚLS 48
1860 WIZNER Dariusz 18 1967 Bielsko-Biała ŚLS 48
2106 URBANIAK Andrzej 230 1972 Kiełczów DŚL 48
1791 DONIGIEWICZ Ireneusz 156 1972 Słubice LBU 48
1458 SZAŁĘGA Jacek 152 1969 Łęknica LBU 48
2150 ŚCIESZKA Mirosław 453 1969 Bielsko-Biała ŚLS 48


